wecoline

Manche telescopique ergonomique aluminiumn

/
Description Spécifications
0 Référence 03030700
Couleur Bleu
Taille 98-160cm
Unité Piece

Produits associés

-

I

Cadre de serpilliére plate

03030458

05/08/2025



wecoline

Manche telescopique ergonomique aluminit

Variantes

Référence

03030700
03030760
03030706
03030766

Taille

98-160cm
63-100cm
90-160cm
60-100cm

Couleur

Bleu
Bleu
Gris
Gris

Unité

Piece

Piece

Piece

Piece

Collisage

1

Dimensions du carton
d'envoi

1200 x 124 x h9.5
1200 x 124 x h9.5
1100 x 124 x h9.5
1100 x 124 x h9.5

Code EAN

4004188005921

4004188151642
4004188151673

05/08/2025



