

Manche télescopique ergonomique aluminium



Description

0

Spécifications

Référence	03030700
Couleur	Bleu
Taille	98-160cm
Unité	Pièce

Produits associés



Cadre de serpillière plate

03030458

Manche télescopique ergonomique aluminium

Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
03030700	98-160cm	Bleu	Pièce	1	l100 x l24 x h9.5	4004188005921
03030760	63-100cm	Bleu	Pièce		l100 x l24 x h9.5	
03030706	90-160cm	Gris	Pièce	1	l100 x l24 x h9.5	4004188151642
03030766	60-100cm	Gris	Pièce	1	l100 x l24 x h9.5	4004188151673